
 

 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

P.le Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:segreteria@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 Prot. 5422/3C L’Aquila, 03/11/2021 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto 

 

 

 

Visto 

 

 

 

il bando prot. N. 4902/3C  dell' 09/10/2021 con cui è stata indetta una procedura comparativa, 

valida per gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022, finalizzata all’individuazione di n.1 

docente tutor per il biennio di specializzazione in Musicoterapia ; 

 

il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curriculum presentati 

dai candidati; 

 

DISPONE 

 

di approvare i risultati della procedura comparativa dei curriculum con cui è stata individuata quale 

docente Tutor del biennio di Specializzazione in Musicoterapia per gli a.a. 2021/2022 e 2022/2023 la 

prof.ssa Grazia Pezzopane . 

 

 

 

                 Il Direttore 

M° Claudio DI MASSIMANTONIO 

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
 

Firmato il 03/11/2021 14:39
Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3






